[bookmark: OLE_LINK57][bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK58][bookmark: OLE_LINK25]様式第６号（第１２条関係）
　　　年　　月　　日

東京都知事　殿

事業主の所在地

事業主の名称
代表者役職・氏名

新型コロナウイルス感染症対策雇用環境整備促進奨励金
実績報告書

　新型コロナウイルス感染症対策雇用環境整備促進奨励金（以下「奨励金」という。）について、奨励金交付要綱第１２条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　実績報告額

　　金　１００，０００　円

２　取組期間

　　 　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

３　連絡先
	所属

	連絡担当者氏名

	電話番号
	[bookmark: _GoBack]